

MMCSY-W.B.-19

Schedule XLV-Form No. 134

NARHAIYA NAHAR TO RAMNAGAR.

R.W.D. KATHAR — DIVISION

SAMELI — SUB-DIVISION

KID-2225-

MEASUREMENT BOOK

GOLDEN COMPANY

1st Year Maintenance

67

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: 1st Yr Maint of rural road from Narhiya Naker To Ram Nagar under M.M.G.S. (W.B.)					
Agency: M/S Golden Company					
Ag. No. 04/M.B.D/2021-22.					
Dow. 21-9-21					
Actual date of Completion: 20.9.22					
Date of Measurement: 25-9-23					
1) Restoration of rain cut dike wall. -					
$5 \times 15.00 \times 1.20 \times 0.30 =$					27.00 m^3
$5 \times 15.00 \times 1.10 \times 0.30 =$					24.75 m^3
$12 \times 17.00 \times 1.25 \times 0.30 =$					31.50 m^3
					<u>83.25 m^3</u>
2) Making up loss of material on shoulder					
$10 \times 15.00 \times 1.20 \times 0.30 =$					180.00 m^3
$10 \times 15.00 \times 1.20 =$					180.00 m^3
$10 \times 10.00 \times 1.10 =$					110.00 m^3
$3 \times 14.00 \times 1.20 =$					50.40 m^3
					<u>520.40 m^3</u>
3) Maint of W.B.M. ditch					
$2 \times 10.00 \times 2.65 =$					53.00 m^3
4) Maint of lat hole with M.S. dike wall					
$5.00 \times 2.65 =$					13.25 m^2
$4.00 \times 3.45 =$					13.80 m^2

Continuation

27.05 m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
① Restoration of rain cut due to all hole Pm BP 67					
83.25 m ³ @ Rs 410.20					34149.
② Mount of eastern shoulder due to all hole Pm BP 67					
520.40 m ² @ Rs 63.24					32910.
③ Mount of W.B.M. due to all hole Pm BP 67					
35.00 m ² @ Rs 360.01					19081.
④ Mount of lot holes with M.S. due to all hole Pm BP 67					
27.05 m ² @ Rs 248.71					6646.
⑤ Mount of H.P. culvert due to all hole Pm BP 68					
02 nos @ Rs 1214.78					2430
⑥ Mount of road sign due to all hole Pm BP 68					
0.251 nos @ Rs 1174.09					295.00

Continuation

C/O D 98811 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F 955/1.0	
(7) Mount of 200m ^{200m} road					
hole PmBP 68					
1100m @ 25.256670					
0.302 km @ 854.2					258.70
(8) cutting of shrubs					
from road way drain					
hole PmBP 6					
5200m @ 2.0					
					10400.0
(9) white wash of					
Parapet do do					
hole PmBP 60					
53.12m ² @ 9.0					
					478.0
				B/F 6047 = 0	
Add 12% GST + 1% labour @ 13864.0					
S.F (+) 6890.0					
Rs 12740/- = 0					
Sum					
Rs 25.9.23					
M. Statement					
(i) E/W - 83.25m ³					
(ii) S/metal WBM - 4.80m ³ @ 655.48					
(iii) S/Dust - 1.16m ³ @ 160.00					
(iv) S/chips - 0.73m ³ @ 523.37					
(v) Excess (Rs) - 0.008 MT					
(v) B/Humen - 0.05 MT					

Continuation

~~Sum~~
Rs 25.9.23